
 

 

Sillamäe linna üldplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamine 

ning riigihanke korraldamiseks loa andmine 

 

 

„Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse“ § 22 lõike 1 punktide 8 ja 31, 

„Planeerimisseaduse“ § 74 lõike 8, § 77 lõike 1, § 77 lõike 4 punktide 1 ja 3, 

„Keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse“ § 33 lõike 1 punkti 2 ja  

§ 35 lõike 2, Sillamäe Linnavolikogu 30. septembri 2003. a määrusega nr 14/27-m kinnitatud 

„Sillamäe linna põhimääruse“ § 56 lõike 2 alusel ning „Planeerimisseaduse“ eesmärgi 

saavutamiseks ja „Planeerimisseaduse“ § 75 lõikes 1 toodud üldplaneeringu ülesannete 

lahendamiseks, 

 

linnavolikogu o t s u s t a b: 

 

1. Algatada Sillamäe linna üldplaneeringu koostamine ja keskkonnamõju strateegiline 

hindamine. 

2. Üldplaneeringu koostamise eesmärk on lahendada seadusekohase menetluse tulemusel 

„Planeerimisseaduse“ § 75 lõikes 1 toodud üldplaneeringu ülesanded ning luua eeldused 

ühiskonnaliikmete vajadusi ja huve arvestava, demokraatliku, pikaajalise, tasakaalustatud 

ruumilise arengu, maakasutuse, kvaliteetse elu- ning ehitatud keskkonna kujunemiseks, 

soodustades keskkonnahoidlikku ning majanduslikult, kultuuriliselt ja sotsiaalselt 

jätkusuutlikku arengut. 

3. Teha Sillamäe linna üldplaneeringu koostamise ja keskkonnamõju strateegilise hindamise 

korraldamine ülesandeks Sillamäe Linnavalitsusele. 

4. Lubada Sillamäe Linnavalitsusel korraldada riigihange Sillamäe linna üldplaneeringu 

koostamiseks ja keskkonnamõju strateegiliseks hindamiseks järgmistel tingimustel: 

4.1. riigihanke nimetus: Sillamäe linna üldplaneeringu koostamine ja keskkonnamõju 

strateegiline hindamine; 

4.2. riigihanke lühikirjeldus: üldplaneeringu koostamise eesmärk on lahendada 

seadusekohase menetluse tulemusel „Planeerimisseaduse“ § 75 lõikes 1 toodud 

üldplaneeringu ülesanded ning luua eeldused ühiskonnaliikmete vajadusi ja huve 

arvestava, demokraatliku, pikaajalise, tasakaalustatud ruumilise arengu, maakasutuse, 

kvaliteetse elu- ning ehitatud keskkonna kujunemiseks, soodustades 

keskkonnahoidlikku ning majanduslikult, kultuuriliselt ja sotsiaalselt jätkusuutlikku 

arengut. Paralleelselt üldplaneeringu koostamisega viiakse läbi keskkonnamõju 

strateegiline hindamine, mille eesmärgiks on arvestada keskkonnakaalutlusi 

üldplaneeringu koostamisel ning kehtestamisel, tagada kõrgetasemeline 

keskkonnakaitse ja edendada säästvat arengut. 

4.3. hankelepingu täitmise tähtaeg: 36 kuud hankelepingu sõlmimise päevast. 

 

 

 
 

SILLAMÄE  LINNAVOLIKOGU 
 

O T S U S 
 

 
Sillamäe                  …. märts 2021. a      nr  



5. Määrata käesoleva otsuse punktis 4 nimetatud riigihankes hankelepingu eeldatavaks 

maksumuseks 100 000 eurot (ilma käibemaksuta).  

6. Sillamäe Linnavalitsusel teavitada üldplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise 

hindamise algatamisest „Planeerimisseaduses“ ettenähtud korras. 

7. Käesoleva otsusega saab tutvuda Sillamäe Linnavalitsuses ja Sillamäe linna veebilehel 

www.sillamae.ee. 

8. Tunnistada kehtetuks Sillamäe Linnavolikogu 28. aprilli 2016. a otsus nr 121 „Sillamäe 

linna üldplaneeringu ja keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamine ning riigihanke 

korraldamiseks loa andmine“. 

9. Otsust on võimalik vaidlustada Tartu Halduskohtus (Jõhvi kohtumaja, Kooli 2a, Jõhvi 

41532) 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 

 

 

Jelena Koršunova 

volikogu esimees 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Eelnõu esitaja: Sillamäe Linnavalitsus, 18.03.2021. a protokoll  nr 12 

Eelnõu koostaja: arhitekt-linnaplaneerija Anatoli Špakovs 

Eelnõu ettekandja: aselinnapea Aleksei Stepanov 

Kooskõlastused: aselinnapea Tatjana Ivanova 

õigusnõunik Deniss Iškin 

  

Vastuvõetud otsus saata: Linnakantselei 

 

 

http://www.sillamae.ee/

